
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 أم الغزلان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0734

1

2

3

4

5

6

7

8

221810734001

221810734002

221810734003

221810734004

221810734005

221810734006

221810734007

221810734008

اكرم دارم كريم خضير

حيدر فليح حسن رفش

عبدالله جميل لازم  جاسم

عبدالله حزام نعيمه شلاش 

علي جياد خماط هداد

عون خلف عسكر ثجيل

فقار عدنان كاصد كعيد

كرار عدنان كاصد كعيد

53

67

82

94

56

71

76

81

50

69

73

88

50

64

77

64

50

51

55

74

57

56

58

50

44

56

79

98

57

77

78

67

37

64

74

95

39

61

87

75

54

61

71

87

60

64

71

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

368

434

536

0

393

447

404

0

61.33

72.33

89.33

0

65.5

74.5

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

50

62

76

97

47

59

71

81

52

67

72

88

56

59

78

63

36

40

45

71

55

47

50

42

49

54

72

100

62

64

79

74

30

61

74

96

36

54

88

72

64

66

76

94

70

66

77

76

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

546

0

0

443

0

0

0

0

91

0

0

73.83

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

72

87

91

64

82

80

80

46

70

74

88

39

69

76

65

57

62

65

77

58

65

65

55

39

57

85

95

51

89

76

60

44

67

74

94

42

68

86

78

44

56

65

80

50

61

64

58

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

384

450

525

0

434

447

396

0

64

75

87.5

0

72.33

74.5

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 أم الغزلان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0734

9

10

11

12

13

14

15

221810734009

221810734010

221810734011

221810734012

221820734013

221820734014

221820734015

محمد عزيز نعيمه شلاش 

مهند عبدالحسين لازم  جاسم

ياسين خضير منيصب كعيد

ياسين كريم زرزور سلمان

اسراء ماجد خلوهن فرحان

زينب احمد منيصب كعيد

زينب صبيح حسن رفش

84

83

64

74

94

67

82

69

74

55

60

94

53

84

50

56

50

51

74

50

65

81

79

51

58

95

54

69

62

66

52

42

98

63

71

76

70

60

64

89

66

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

422

428

332

0

544

353

432

70.33

71.33

55.33

0

90.67

58.83

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

69

59

63

93

66

73

72

77

50

61

98

58

89

27

50

36

42

75

40

68

85

78

49

65

96

49

62

54

65

50

33

96

60

67

86

76

66

76

96

73

60

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

415

0

0

554

0

419

0

69.17

0

0

92.33

0

69.83

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

96

69

84

95

68

90

66

70

59

59

90

48

79

63

62

57

59

72

60

62

77

79

53

50

94

58

75

69

67

54

51

99

65

74

65

63

53

51

81

59

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

431

437

345

354

531

0

442

71.83

72.83

57.5

59

88.5

0

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 أم الغزلان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0734

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الدواية

15

المشاركون

12

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515122

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515591
 80% 1


