

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

0734 اسم المدرسة أم الغزلان

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميذ		تس
	راسب	0	0	44	44	39	57	46	56	السعي		221810734001	1
	راسب	0	0	64	30	49	36	52	50	الامتحان النهائي	کریم خضیر	اکرم دارم	
قرار	مكمل	0	0	54	37	44	<u>50</u>	<u>50</u>	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	64	384	56	67	57	62	70	72	السعي		221810734002	2
	مكمل	0	0	66	61	54	40	67	62	الامتحان النهائي	ح حسن رفش	حيدر فلي	
	ناجح	61.33	368	61	64	56	51	69	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	65	74	85	65	74	87	السعي		221810734003	3
	مكمل	0	0	76	74	72	45	72	76	الامتحان النهائي	بل لازم جاسم	عبدالله جم	
	ناجح	72.33	434	71	74	79	55	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	80	94	95	77	88	91	السعي		221810734004	4
	ناجح	91	546	94	96	100	71	88	97	الامتحان النهائي	م نعیمه شلاش	عبدالله حزا	
	ناجح	89.33	536	87	95	98	74	88	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	42	51	58	39	64	السعي		221810734005	5
	مكمل	0	0	70	36	62	55	56	47	الامتحان النهائي	د خماط هداد	علي جيا	
قرار	مكمل	0	0	60	39	57	57	<u>50</u>	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	72.33	434	61	68	89	65	69	82	السعي		221810734006	6
	مكمل	0	0	66	54	64	47	59	59	الامتحان النهائي	، عسكر ثجيل	عون خلف	
	ناجح	65.5	393	64	61	77	56	64	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	64	86	76	65	76	80	السعي		221810734007	7
	ناجح	73.83	443	77	88	79	50	78	71	الامتحان النهائي	ن کاصد کعید	فقار عدنا	
	ناجح	74.5	447	71	87	78	58	77	76	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	66	396	58	78	60	55	65	80	السعي		221810734008	8
	مكمل	0	0	76	72	74	42	63	81	الامتحان النهائي	ان کاصد کعید	كرار عدنا	
قرار	ناجح	67.33	404	67	75	67	<u>50</u>	64	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

0734 اسم المدرسة أم الغزلان

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميذ		تس
	ناجح	71.83	431	65	69	77	63	66	91	السعي		221810734009	9
	مكمل	0	0	86	54	85	27	72	77	الامتحان النهائي	ِ نعيمه شلاش	محمد عزیز	
قرار	ناجح	70.33	422	76	62	81	<u>50</u>	69	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	63	67	79	62	70	96	السعي		221810734010	10
	ناجح	69.17	415	76	65	78	50	77	69	الامتحان النهائي	سين لازم جاسم	مهند عبدالح	
	ناجح	71.33	428	70	66	79	56	74	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	53	54	53	57	59	69	السعي		221810734011	11
	مكمل	0	0	66	50	49	36	50	59	الامتحان النهائي	ر منیصب کعید	ياسين خضي	
قرار	ناجح	55.33	332	60	52	51	<u>50</u>	55	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	51	51	50	59	59	84	السعي		221810734012	12
	مكمل	0	0	76	33	65	42	61	63	الامتحان النهائي	زرزور سلمان	یاسین کریم	
	مكمل	0	0	64	42	58	51	60	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	88.5	531	81	99	94	72	90	95	السعي		221820734013	13
	ناجح	92.33	554	96	96	96	75	98	93	الامتحان النهائي	: خلو هن فرحان	اسراء ماجد	
	ناجح	90.67	544	89	98	95	74	94	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	65	58	60	48	68	السعي		221820734014	14
	مكمل	0	0	73	60	49	40	58	66	الامتحان النهائي	. منیصب کعید	زينب احمد	
	ناجح	58.83	353	66	63	54	50	53	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	62	74	75	62	79	90	السعي		221820734015	15
	ناجح	69.83	419	60	67	62	68	89	73	الامتحان النهائي	یح حسن رفش	زینب صب	
	ناجح	72	432	61	71	69	65	84	82	الدرجة النهائية	_		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة أم الغزلان

0734

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80%	1	2	12	15	15	السعي
33.33%	1	9	5	15	15	الامتحان
80%	0	3	12	15	15	النهائي